連絡先　会社名
氏　名
電　話
ＦＡＸ

様式第１（道路は第２条、水路等は第３条関係）

道路（水路等）に関する工事の設計及び実施計画承認申請書
　　年　　月　　日
半　田　市　長　　殿
住　　所
氏　　名
名称及び
代表者氏名
電　　話　（　　　　）　　　－

下記のとおり、道路（水路等）に関する工事の設計及び実施計画を承認して下さい。
記

	１
	工事の場所
	半田市　　　　　　　町　　　　丁目　　　番　　地先

	市道　　　　　　　　　　　　　　　　　　線

	２
	工事の種別

	３
	工事の概要

	４
	工事の実施方法
	　直営　・　請負

	５
	工事の時期
	承認の日から　　　　　日間
　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日まで

	６
	工事を必要
とする理由

備考　　１　用紙の大きさは、日本産業規格(JIS)Ａ４とする。
　　　　２　工事の場所は、位置図（縮尺５０，０００分の１以上）を添えること。
　　　　３　工事の概要は、設計図を添えること。
　　　　４　工事の実施方法は、仕様書を添えること。